
 _________ 
 *Nazwa obowiązuje od 01. 09. 2019 r. 

ZARZĄDZENIE NR 30/2019 

WÓJTA GMINY RYTWIANY 

 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora   

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Rytwianach* 

oraz wyznaczenia terminu konkursu 

 

 
Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe   (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. Jana Pawła II  

w Rytwianach* w składzie: 

1) Pani Marianna Stryszowska – przedstawiciel Gminy Rytwiany, 

 

2) Pan Krzysztof Janik - przedstawiciel Gminy Rytwiany, 

 

3) Pani Dorota Saramak - przedstawiciel Gminy Rytwiany, 

 

4) Pani Małgorzata Zabdyr - przedstawiciel Gminy Rytwiany, 

 

5) Pan Wiesław Gruszka- przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratorium 

Oświaty w  Kielcach, 

 

6) Pani Małgorzata Skrzypczak- przedstawiciel Świętokrzyskiego 

Kuratorium Oświaty w  Kielcach, 

 

7) Pani Barbara Krzemińska- przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratorium 

Oświaty w  Kielcach, 

 

8) Pani Anna Słoczyńska- przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratorium 

Oświaty w  Kielcach, 

 



 _________ 
 *Nazwa obowiązuje od 01. 09. 2019 r. 

9) Pani Elżbieta Adamiec- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10)  Pani Maria Wnuk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

11) Pani Monika Sadłocha- przedstawiciel Rady Rodziców, 

12) Pani Izabella Switek- Bryk- przedstawiciel Rady Rodziców, 

13) Pan Jacek Więckowski- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, 

14)  Pan Marek Poniewierka- przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”, 

15) Pani Beata Rogala- przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego “Solidarność ‘80”. 

2. Wyznaczam  na Przewodniczącą Komisji Konkursowej  Panią 

Mariannę Stryszowską. 

 

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia   11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1587). 

 

§ 3. 1.Wyznaczam  termin przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. Jana Pawła II  

w Rytwianach* na dzień 27 czerwca 2019 r.  

2. Rozpoczęcie posiedzenia Komisji Konkursowej o godz. 10.00 w 

siedzibie Urzędu Gminy Rytwiany, ul. Staszowska 15, sala nr 3 (parter). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt Gminy Rytwiany 

 

Grzegorz Forkasiewicz 

 
 


